pig. ta. contrahi. et l. Imol. hic dubitet de hoc quādo cōstabat q. bona nō debebat bonon. manere sed debebat ad aliu locū trāsseri ut ibi perpetuo essent: tñ dicit q. ibi casus uidetur que dicit eē singulare ad hoc uidet q. mobilia cēsentur esse de territorio loci ubi reperitū: et iō sisco illius loci cōstanc: et illud uidet uerū q. id qd ponit Bal. in. l. mercator. C. de cōmer. et dato q. et tenere. mus decisio nē Bal. i. d. l. mercator. res. tñ mibi non ob. quo ad ppositū nostrū: quia Bal. in. d. l. mercator. res. vult q. mobilia psonā cōcernat et nō locū ubi sita sunt. nā si ēt volum⁹ atē dere locū ubi erat psona testatoris ad. huc habem⁹ intētū. et idē dico de act. seu nomini. b. debitorū. q. si in ciuitate romana celebrati sūt cōtractus ex qbus creata sūt illa noia debitorū: et tūc dicitū ē q. cēsent esse de bonis illius loci: ut ē casus in. l. i. cū et meuiaz. §. tutores. de admi. tu. Idē si alibi celebrat⁹ eēt cōtract⁹ et solutio eēt colata in ciuitate romana. l. quo. ff. de solutio. p. p. matioe p. ditor. facit q. act. dicit q. herere p. ne creditōis et illā cōcomitatur. l. q. ergo casus d. pecu. l. ij. et ibi no. ff. p. socio. et i. no. q. declarat Bal. in. l. i. ff. de sta. domi. et ubi q. p. bz domicilia unū rōne ori ginis et aliud rōne icolat⁹ sp. cōsidera. m. potius lo cū icolat⁹ in his i q. p. na ē in cōsideratiōe ut pz ex gl. val. de no. i. c. sta tutū. §. cum §. i. §. unaz

de ex. tu. l. is q. duos. §. ij. l. cū delationis. §. cū quidā. j. de fun. istru. dixi de materia hui⁹. §. in. l. re cōiuncti. j. de leg. iij.

¶ Qui tres. Indefinita nō cōprehendit eū de quo specialiter ē prouisum. h. d.

¶ Ubi filio. Post mortē legatarij pōt seruus legatus heres institui. h. d. C. de. l. hereditas. §. e. So. ibi fuit heres institutus ex die certa q. subducat: hic ex incerta: ut ibi dixi. C. Querit glo. utrū post mortē legatarij cōstet legatum si solus seruus ē heres institutus. Et dicit glo. q. nō. Aduerte in primo casu. l. quādo filius est exheredatus questio nō pcedit: q. si solus seruus ē heres institutus post mortē filij reperiretur filius exheredatus post mortē. ergo testamētū ē nullum: ut. l. seruus quoq. §. sed si filius. §. e. et. l. si ita. in fi. de libe. et posthu. In secundo casu quādo seruus ē legatus extraneo et institutus solus post mortē procedit questio si ponis ipsum institutum cū libertate: alias nō procedit h. bec tempora: ut insti. e. in prin.

¶ Seruus. Conditio tacite hereditati adiecta non potest in codicillis adimi. h. d. C. Et ratio huius ē: quia si posset adimi in codicillis uideretur hereditas directo data in codicillis qd non potest eē. C. Quero utrum iste seruus fuerit institutus solus. uel habuit coheredem. Glo. prima dicit q. solus et bene: ratio: quia si haberet coheredem possent codicilli confirmari per aditionem coheredis: et per cōsequens deberetur libertas ex uigore codicillorum: et inter cāsdas: et sic pōt esse heres. C. Quero dicitur hic q. erit liber ex codicillis: quero an erit heres. Dicit Bug. q. sic. l. uoluntarius. C. Sed cōtra hoc opp. de. l. cum quidaz. C. de neces. ser. here. insti. ubi eo ipso q. instituitur uidetur relinquere libertatem et erit suus et necessarius. So. illud cum testator nihil de libertate disposuit: hic secus: ut no. hic et. §. e. l. quotiens. §. fi. et insti. e. in prin. C. Sed tunc opp. cū certum sit eum heredem futurum in omnez causam ad quid expectatur conditio: cōtra. l. si quis ita scripserit. §. e. Rñ. ad hoc ut sciatur an sit uoluntarius uel necessarius. ista lectu. Bug. potest procedere si ponimus seruum habuisse coheredem: ut. §. dixi. sed si ponimus eum solum institutum non procedit. alias sequeretur q. hereditas potest dari directo in codicillis. teneam⁹ ergo q. ex codicillis erit liber tantum et non heres secundum Jo. C. Sed contra hoc oppo. si non aditur hereditas relicta non ualent: ut. l. si nemo. de testa. tuto. et. C. de fideicommiss. l. eam quam. Quidam dicunt q. habebat coheredem. sed. §. reprehendi secundum Jo. dicitur dū est ergo q. hic codicilli fuerūt. confirmati ab